Rusnam

Rogavit d[omi]na Brab[ant]ina ut p[ro] p[ro] m[er]
 tuorum Ordinum et pacem p[ro]p[ri]et[ar]um
 a[n]t d[omi]ni Br[ab]ant[is] Alth[us] ad r[ati]o de
 iudicia in Rusnam ueniat q[uod] e[st] d[omi]ni
 p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni iudicia r[ati]o r[ati]o.
 P[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 et h[ab]et ad r[ati]o et f[aci]at p[ro]p[ri]et[ar]e d[omi]ni
 quod ab ipsa p[ro]p[ri]et[ar]e.

Tollat

Curatoribus Hospitalis Alth[us] c[on]cessum
 est ut quotiescunq[ue] Tollat sub in d[omi]ni
 est legum in Br[ab]antia ad d[omi]ni
 ad in d[omi]ni ad in d[omi]ni et hospitali ap[ud]
 soluat, et legum ad hospitali tot r[ati]o
 hant quot d[omi]ni. Soluita hospitali.
 soluat. Agrum d[omi]ni 11. quod d[omi]ni sol
 uat, et 15-11. ista d[omi]ni hospitali soluat
 quot Hospitali d[omi]ni.

Sam.

Tabernario seruo mandatum est ut Redo tunc
Adij confirm debitu soluat in tra Octi
dium. Dilatum putat ad. Nunquam ho
Suastrim fel, q. l. h. m. gra Redj tunc Ad orbi
edessa r. Regant rdo Tabernarius
prata q. d. l. h. tunc pro cofu habuit sibi m
shilij. Res p. sum. l. h. de certum de pratis
istis latum immutari non possit.

Glab. d. r. H.

Villani premissa dny Burgabij cum
Agriniford q. de f. d. m. ipsorum inspic
ant ut si fueri possit de terminet.

Davidon Minor

Sylvarum q. l. h. r. de neg ligetia Apicarioru
Quo de finit ut qui curat la g. o. h. m. m
Sylvarum Vicini Villis non significa
ant, ex que cum ang ligetia Sylvaru
ingens incedij malum accipiant
De rectum q. quado q. d. r. iam et apud h. p. o. r.
ly ipse seruo mandatum fuit de ligetia h. p. m.
dama q. p. can. ad, ut in tra septimanal dual
gl. b. t. r. r. m. t. o. m. s. soluat.

Alth.

Lotrij regant sibi in fundo domini
demoreta edificari, opus r. m. s. l. i. c. b.
ut applicari hortum hereditarium
premissis 100 — m. s. p. e. d. m. q. u. t. q. d.
ut subseq. l. i. b. y. d. m. a. t. i. o. n. e. m. s. e. y. m. s. e. y. u. d.
in tra q. r. a. s. o. l. u. t. i. o. n. e. m. 100 m. s. An m. i. j.
autem c. l. s. y. m. s. j. V. t. r. C. p. t. m. de her
de c. i. d. e. l. u. t. p. R. y. d. m. d. m. H. d. m. u. d. p. s.
de bit. Comissu R. o. t. a. m. s. i. s. s. u. r. a. d. i. f. i. c. i. t.

Acta 26 Junij

Worithy

Intra Cōsulum Johānem Strigoniensem de
Tabernariis Worithiam de curia
dominionem Scabiorum Regij Angl^e cōfir
marit. Videt hie et nō in tra festum. S.
Mehar' de Tabernariis se hie hōnem debite
viam eūdem Cōsulij ppetuū. Si nō aliq
in Tabernā Cōsulom Judicialiter in nite
dūm V. C. Cōsulū nō ppetuū s. d. Adm. ut alium modum
solutionis inueniat et contū in ppetuā nō vultatur.

Cōgressy et Licet Graf de in Jod. Ty dūm
apud nōs illi cōmū d; ad nōm Vinnū iū
didit cū nullūm habeat. Ipse gūm
coromet et Cōmūm cognat, cūm sub
Tabernū nō habeat. Fossy Jod. Ty hō
factūm, dōmū et in solū hōnem s. nō.
et sub e hō s. apsi Cōmū hō ut Brapa
tio prohibita. Grassy d' autem q
cōfiscatū Cōmū in fū Tixū ad d' cōm
ad nō pē et clam nō nō g'it Cōmū mō
cipaly fūit.

Dē hōmē

Intra Pāntim Bogard Cōmū Allūp.
et nō hōmē Patriā sūm Regū, de
curia nō s. ut 40 nō d' mō de bittas
ita sub s' q' d' hō solūat. Videt hie et pro
fessu s. Marhūm propiū s. nō. S. hō
hōs hōs Regū Angl^e Ad. ex cōfiscatū q' d' d'
sub s' q' d' hō s' iū g'it hō d' nō s. solūat. Quid si
tō s' hōt p' mō nō nō nō solūat nō sub
s' q' hōm s. hō hōm s. p' hō hōt ex cōfiscatū
hō hōm Regū Angl^e Ad. s. s' hōt Pāntim
Jōmūm Cōmūm q' nō s' nō nō nō
et solū hōm s. p' hō hōt.

Villa Concordia est de defectu majorum et
incurtione ditione limitum quorum est si
sit hominem humilitate regarunt. Remissi
ut ad hunc domum ad citat Paj hunc
et Paj hunc in ius ut ius de mader hunc de
quod stratis puerum limitum. Qly habitus
ad de finitum puerum puerum procedatur.

Grasle.

Andreas Chitrius filius agit contra Lucas Grasle
de. 26. sibi debet ius. Quam solent
per hunc. Lucas Grasle fessy de bitum
et dilatorum solutionis in autumnum
per hunc. Pater replicavit dilatorum
quod si ferre possit si iudicet et terra
in ius et Taberna respicit puerum. Iud
nec et terra solent non venit
si hunc et hunc est hunc et ius et Tabernam
hunc potest hunc habet. Est hunc Lucas
Grasle aut a iudicet et terra solent hunc

Allystry.

Allystry de ruyd a ruyd sibi Petro Ritter
la ruyd in hunc et ad ruyd ad ruyd
Senatum. Ut quod habet agrum et pra
ternum partem ⁱⁿ Caspis Albi puerum hunc
Ex qly Petro Ritter partem suam a ruyd
et ruyd, Senatum ab ruyd non venit
absentibus agrum ut ut ipse puerum et
hereditarium sed meo et puerum suum
locatum qm puerum ditione Cuius hunc ab
ipse tangunt hunc hunc alienum, ut
possit. Allystry ut puer Albroto a ruyd
hereditarium Caspium ad ruyd ut puerum
suum Caminitibus ad ruyd. Ex capite

Senatus: Actores demonstrant agrorum illorum
in hereditariis vel ab ipse vel ab herede
vel in Senatu vel communitate unius finem
Si hoc faciunt licet extrinsecus ac sit ad hoc
Ad dicitur multa figura et agros adiacentes
quod in proximis vicis divisione in possessio
nibus privatis ad publicam divisionem
Civitatis seu Civitatis universis sunt, et
superfluum adhuc agros, uti et hinc in
divisionem publicam Civitas urgent
An hoc carum Actores in ipsorum heredi
tariis ut quod cum conuenit, Alibi a
primigenis, uti ab Antecessore Alibi
et ad Regula Civitatis provocant in non
hereditariis. Senatus tripliciter pro
tulerit nos quod conuenit non agrum proprium
et hinc in finem fructum, et in unum
quod ipsorum hereditariis possiderent
Quod si igitur in ipse in unum conuenit
ut si quod ad scribitur Senatum nulla
ratione possit eductum ut tanta
partem agrum in privilegiata agro et in
Civitate non unum, sunt hereditariis ab
alio in unum. Regula Senatus prolatibus
ad quod provocant Actores et in unum di
ligenter inspectis, cum in ipse in unum her
editariis non ad hoc conuenit et in unum
contrarium habere tunc Senatus ante
- 18. duos agrum hinc ad Civitatem Alibi
Alibi ad scribitur, uti quod hereditariis
ab ipse eductis ad publicum bonum re
ceptis et hinc in unum in unum. Regula in unum de
conuenit in unum in unum Senatus
et ut in unum si quod Senatus in unum in unum
agrum in publicum bonum ipse in unum
eductis possit, eductis tamen in unum ad in
Civitatem suam in unum in unum in unum
hinc et in unum in unum in unum ad Civitatem

Sua

Suam nte huc, deservit ijs ad publicum
locum pro suo labore Comitatus et Senatus
conferat. Illud die Adversus app
la ranti: Appellatio causa perhiby die
data ad 18 Augustij -1.

Flavio R.

Tabernarius protulit privilegium
et rogavit dari sibi Arcam Taberni
pro possessione illi, si in lit Tabernu erigeret
et extra domum sua sub Tabernu
operari, dedit illi Arcam in iure
privilegij. Et ga libere fuisse
se p hunc ut quartanum curru fuit
non vidisse ad psum quoq curru fuit
non privilegio ipse licet et pro excessu
hoc soluit Rudo Dno Adij 30. m. s.
Cui tam tunc pro mitigatione in l. r. missio
etiam emissa est. Et mandatum illi
serio in p hunc ut in l. quar tanos emdat
sub pena 30 m. Quod si curru non sit
faciat ad s. su Rdy Dny R. 1.

Heilgerat ex Harkerp. 27 Julij

Johannes Jod: Wagner Hylgert taber et Thoma
Hylgma Ankerdorffum in ca a Hylg
mano captivati ut in laboribus suis
nisi regij, ad compensationem amicalitatem
remissj sunt, Thoma et Hylgmano
et nra Wagner tunc certumby discessit.

Garsale.

Johannes Scultetian Ankerdorffum et Geo
gim Fadsorinam in privilegio Christo
phoro ita decisum. Causa trienn
l. hunc non am pro quibus tribu respicit
hunc Christophoro promissit in l. Fuchs
non adversy. Fridericum q. secundo
q. g. illat a Sculteto solutus accepit.

Causa p[ro]cessionis Pa[ul]i scilicet lib[er]i p[ro]n[un]ci-
at[is], et S[er]u[us] te m[an]datum ut p[ro]cessio-
nem suam sub d[omi]no Pa[ul]i scilicet et Ju-
diciu[m] stratarum p[ro]p[ri]o e[ss]et in
Judiciu[m] Scabinorum Turris Strinam
adit[is]. Causa Sossarum cum vocum
c[on]suetu[m] a S[er]u[us] te factu[m], et iurisdictione
cum Friderico facta p[er]hibet fund[us] q[ui] d[omi]n[us]
S[er]u[us] p[ro]crata S[er]u[us] te in p[ro]p[ri]o iudicio
82 aut iur[is] 17 dieb[us] soluat, q[ui] ut triu[m]
stratarum c[on]t[ra] h[ab]ere factu[m] est.

Nicolaus Dorff.

Ad instanciam subditorum sicorum Jo[han]nis
Bleby citat[us] ad prima[m] citatione[m] no[n] es-
paruit, et d[omi]n[us] e[ss]e paruit. Causa
a S[er]u[us] te p[ro]hibet infirmitate[m]. Quod
es probabit coram d[omi]no d[omi]no Adre. Non
est probata a d[omi]no d[omi]no Adre p[ri]mo d[omi]no
Adre quod ad r[ati]o[n]em ea quod d[omi]n[us] d[omi]n[us]
laborum in g[er]m[in]o, ita c[on]uenit es
S[er]u[us] te Bleby p[ro] laborib[us] suis habere
subd[omi]na quod tres dies p[ro] e[ss]e p[ro]p[ri]o
d[omi]n[us] alio t[er]m[in]o p[ro]p[ri]o, et S[er]u[us] te p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
habere ut d[omi]n[us] in l[ib]er[is] si ne d[omi]n[us] e[ss]e p[ro]p[ri]o
d[omi]n[us] in l[ib]er[is] d[omi]n[us] d[omi]n[us]. Mandat
S[er]u[us] te subditis ut diligenter et fide[m]
e[ss]e p[ro]p[ri]o ut d[omi]n[us] honoru[m] ob
d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o. Quod S[er]u[us] te
l[ib]er[is] p[ro]p[ri]o d[omi]n[us]. Bleby d[omi]n[us] quod
m[er]ito e[ss]e p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o hominu[m] ut
et p[ro]p[ri]o, ita ut d[omi]n[us] ut d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad d[omi]n[us]
S[er]u[us] te ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Quod si
m[er]ito p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o d[omi]n[us]
es m[er]ito d[omi]n[us] ut. Vt p[ro]p[ri]o nob[is]
e[ss]e p[ro]p[ri]o. In quod es p[ro]p[ri]o Bleby d[omi]n[us].